
H E A L T H  |  B E A U T Y  |  B U S I N E S S  |  L I F E S T Y L E

wellugroupwellu.eu

NĚKOLIK DŮLEŽITÝCH
INFORMACÍ TÝKAJÍCÍCH

SE POSTUPU PŘI NÁKUPU 
VSTUPENKY

• Nákup vstupenek bude probíhat pouze prostřednictvím záložky UDÁLOSTI.

• Vstupenky jsou dostupné obchodním partnerům+, obchodním partnerům, 
zákazníkům a jejich hostům.

• Vstupenky budou vystaveny na jméno, proto je třeba při každé při rezervaci 
uvést, pro koho budou – sebe sama, jiného obchodního partnera+ / obchod-
ního partnera nebo pozvaného hosta.

• Zajišťujeme ubytování ve dvojlůžkových pokojích – účastníky budeme umis-
ťovat do pokojů až po předchozím telefonickém kontaktu s každým z Vás.

• Za vstupenky je možné platit prostřednictvím: klasického bankovního převo-
du, kreditní kartou, on-line převodu a systémem Paylution.

• Při volbě platby prostřednictvím klasického bankovního převodu je uživatel 
povinen provést převod během 7 dnů od data zadání objednávky. Neprove-
dení převodu v tomto čase znamená zrušení nákupu. Převody uskutečněné v 
pozdějším termínu nebudou uznány.

• Promyslete si prosím nákup vstupenek, jelikož jsou nevratné.

http://facebook.com/wellugroup
http://wellu.eu

